

طلوع

روزنامه

یکشنبه ۹ اسفند ۱۳۹۴ شماره ۱۶۲۸ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی
 صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲
 ISSN: 5873 - 8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز
 شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
 شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول
 تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱
 کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱
 توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ - eshterak.ir@gmail.com

فیلم رضاعطاران در دوروز ۲۵ میلیون تومان



متولدین فروردین:
 امروز رویاها و افکارشان به روی حقیقت سایه انداخته اند و خبری از منطق و واقع بینی همیشگی شما نیست. با این حال حقیقت این است که پرداختن به رویاهایتان از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است، چرا که این کار به زندگی شما معنا می بخشد و به شما انگیزه می دهد تا برای رسیدن به خواسته هایتان تلاش کنید.

متولدین اردیبهشت:
 امروز وسواس شدیدی نسبت به انجام وظایف و مسئولیت هایتان پیدا کرده اید، ولی عقل حکم می کند که خیلی به خودتان فشار نیاورید و قدرت تحلیلی و تلاش و پشتکار خود را برای روز دیگری حفظ کنید. کمی تنوع به برنامه تان بدهید و امروز را به استراحت بپردازید.

متولدین خرداد:
 متأسفانه یک نفر ممکن است بین شما و آنچه که قصد دارید انجام دهید، قرار گرفته و بخواهد مانع رسیدنتان به آنچه حقتان است شود. پیش از آنکه در مورد طرف مقابلتان قضاوت کنید، سعی کنید به احساسات او پی ببرید و دلیل مخالفت او را بفهمید.

متولدین تیر:
 امروز از صبح با خودتان قرار بگذارید که برای خودتان و خواسته هایتان وقت بگذارید. درست است که وفای به عهد از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و باید به وعده هایی که به دیگران داده اید عمل کنید، ولی دنبال کردن رویاهایتان نیز بی اهمیت نیست.

متولدین مرداد:
 شما تصمیم گرفته اید که به خواسته های قلبی خود برسید، ولی به نظر می رسد همه آن چیزهایی که می خواهید، زمانی پیش از آنچه انتظار دارید می برند و سخت به دست می آیند و این موضوع شما را تا حدودی ناراحت می کند.

متولدین شهریور:
 امروز احساسات شما در اوج قرار دارند و کنترل آنها برای شما کار آسانی نخواهد بود. این مسئله باعث می شود کمی در خودتان فرو برید و دلتان نخواهد با کسی حرف بزنید، چرا که فکر می کنید به زبان آوردن افکار و احساسات برایتان در درازمدت ساز خواهد بود.

متولدین مهر:
 امروز متفکشان آقدر قدرتمند هست که بتواند شما را به درستی راهنمایی کند، ولی شما به اندازه کافی اعتماد به نفس ندارید که آن را به کار بگیرید. دیوار دفاعی شما ضعیف شده است و دیگران می توانند جنبه آرامتر و مهربان وجود شما را ببینند.

متولدین آبان:
 در حال حاضر از لحاظ احساسی ثبات چندانی ندارید و ممکن است کارهایی انجام دهید که صرفاً بر اساس غریزه شما هستند و هیچ دلیلی پشت آنها نیست. ممکن است به صورت کاملاً ناگهانی بخواهید در مورد موضوع مهمی تصمیم گیری کنید.

متولدین آذر:
 امروز سرشار از اعتماد به نفس و شور و هیجان هستید و این موضوع برای اطرافیان نیز می تواند اثرات مثبتی به همراه داشته باشد. خنده شما مسری است و سرزندگی و شوخی هایتان به دیگران نیز انتقال پیدا خواهد کرد.

متولدین دی:
 امروز از آن درخشش و سرزندگی همیشگیتان خبری نیست و کوچکترین چیزها هم باعث نگرانی و ناراحتیتان می شوند. تا می توانید استراحت کنید، به دنیای درونتان پناه برید و با انجام کارهایی که از آنها لذت می برید به خودتان آرامش ببخشید.

متولدین بهمن:
 با وجود این که خودتان فکر می کنید نیازهایتان را به طور واضح بیان کرده اید و دیگران متوجه حرف هایتان شده اند، آنها هنوز درست نمی دانند که شما چه می خواهید.

متولدین اسفند:
 در برنامه ریزی برای کارهای امروزتان خیلی ایده آل گرایانه برخورد نکنید، برای هر چیزی به اندازه کافی و حتی بیشتر از آنچه فکر می کنید، لازم است وقت بگذارید تا اگر در طی روز مشکلی برایتان پیش آمد، تمام برنامه های امروزتان را بهم نریزند. نمی دانید که دیگران دقیقاً چه انتظاری از شما دارند و این موضوع شما را دچار سردرگمی کرده است.

فروخت همزمان با انتخابات امروز در کشور برخی مدیران دفاتر پخش، از جمله منیژه حکمت انتخابات را به اعلام فروش فیلم ترجیح دادند. فیلم «من سالوادور نیستم» در مدت ۲ روز نمایش، به فروش ۱۲۵ میلیون تومان دست یافت.

به گزارش جام جم آنلاین، با تصمیم شورای صنفی نمایش فیلم سینمایی «من سالوادور نیستم» با موضوع کمدی و «زدیکتر» با موضوع اجتماعی، روانه اکران شد. در میان آثار اجتماعی به نمایش درآمده در روزهای اخیر، فیلم «کوچه بی نام» با اقبال بیشتری مواجه شده است.

امیرقبطی مدیرپخش فیلمسازان نیز درباره فروش فیلم «کوچه بی نام»، گفت: فیلم در ۲۹ سالن سینما در تهران به نمایش درآمده و ظرف ۱۶ روز نمایش، به فروش ۶۷۵ میلیون تومان رسیده است و در شهرستان به فروش ۲۰۰ میلیون دست یافته است.

وی درباره فروش فیلم «در» است. وی درباره فروش فیلم «مدت معلوم» توضیح داد: این فیلم در تهران به فروش ۲ میلیارد و ۲۰ میلیون تومان دست یافت و در شهرستان به فروش ۱ میلیارد و ۵۰ میلیون تومان و با احتساب فروش شب گذشته فیلم، فروش کل آن به ۳ میلیارد و ۷۰ میلیون تومان رسیده است.

علی شعبانی مدیر پخش دفتر رسانه فیلمسازان درباره فروش فیلم «من سالوادور نیستم»، توضیح داد: فیلم ظرف دو روز نمایش به فروش ۱۲۵ میلیون تومان در تهران دست یافت. فیلم شب گذشته به فروش ۸۵ میلیون و روز چهارشنبه به فروش ۴۰ میلیون تومان رسید.

وی ادامه داد: «من سالوادور نیستم» در شهرستانها به صورت گسترده اکران خواهد شد؛ اما شب گذشته تنها در چند سالن سینما در شهرستان، فیلم به اکران درآمده است. وی دربارۀ فروش فیلم «در» گفت: این فیلم در تهران به فروش ۲ میلیارد و ۲۰ میلیون تومان دست یافت و در شهرستان به فروش ۱ میلیارد و ۵۰ میلیون تومان رسید.

از مدیرعامل دفتر بامداد فیلم منیژه حکمت، فروش فیلم «زدیکتر» را جویا شدیم، وی گفت: امروز از صبح در صف انتخابات هستم و به عقیده من امروز حضور در حوزه های انتخابی مهمتر از فروش فیلم است.

صباغ زاده مدیرعامل دفتر پخش نيمروز فیلم که عهده دار توزيع فيلم «آزادی مشروط» است، گفت: هنوز آمار دقیقی از فروش فیلم در دست ندارد.

فیلم سینمایی «پایان خدمت» به کارگردانی حمید زرگرزاد هم ظرف ۹ نمایش توانسته، به فروش بیش از ۲۵ میلیون تومان دست یابد.



خواندنی

اصرار برای عکس سلفی، دلفین نادر را کشت

یک دلفین بسیار نادر به دلیل ماجرا از این قرار بود که مردم اصرار مردم برای گرفتن در ساحل وقتی یک دلفین عکس سلفی، از بین رفت. نادر از نوع لاپلاتا را دیدند، به گزارش ایسنا، «شفقتا» به این حیوان را گرفته و برای نقل از سی.ان.ان نوشت: این گرفتن عکس با آن به طرفش اتفاق که در یکی از سواحل هجوم آوردند. همین موضوع باعث شد تا آرژانتین روی داد، بسیاری از دوستداران حیات وحش را حیوان به دلیل باقی ماندن در سرتاسر جهان آندوهگین و بیرون از آب و در زیر آفتاب عصبانی کرد. داغ، تلف شود.

زن شجاع و سلفی پلنگ

شانون بنسون عکاس زن و گردشگر استرالیایی که به منطقه حیات وحش آفریقای جنوبی رفته، وقتی با شجاعت مثال زدنی به یک پلنگ جوان نزدیک شد تا از نمای بسته از او عکاسی کند، توانست عکسی باورنکردنی شکار کند. این پلنگ جوان که والدینش را از دست داده و در منطقه حفاظت شده زندگی می کند با جنب و جوش و تقلایش سوژه خوبی برای عکاس بود؛ اما این حیوان در حال جانور خطرناکی است و نزدیک شدن به او کار هر کسی نیست.

شانون درباره عکس هایش که در بارکرافت منتشر شده، گفته مجذوب زیبایی و بازیگوشی این پلنگ شده و برای گرفتن عکسی از چشم های آن به آرامی به او نزدیک شده است. هنگام عکاسی اتفاق جالبی می افتد و پلنگ کنجکاو پنجه هایش را به لنز دوربین نزدیک می کند. عکاس پس از پایان عکاسی وقتی از پلنگ فاصله می گیرد در میان عکس هایی که گرفته متوجه تصویر جالب توجه می شود؛ عکسی شبیه به سلفی پلنگ.

از نگاه دوربین

منزلی در مسیر خیابان مطهری شمالی عکاس: منوچهر حبیبی کازرون

آموزش استفاده از بخش «طلوع + فیلم»

برای مشاهده پیوست بخش «طلوع+فیلم»، ابتدا باید یک نرم افزار بارکدخوان روی گوشی خود نصب کنید. برای این منظور می توانید در سیستم عامل اندروید از طریق سایت روزنامه و یا با جستجوی عبارت QR code در «بازار» یکی از نرم افزارهای خواندن بارکد مانند QR code reader یا QR code scanner را دانلود و نصب نمایید. پس از نصب، نرم افزار را باز کرده و بخش بارکد در روزنامه را به گونه ای مقابل دوربین گوشی قرار دهید که تصویر بارکد را در دوربین به طور واضح ببینید. در این حالت بارکدخوان به طور اتوماتیک محتوای مرتبط را تشخیص می دهد. در گوشی های اندروید، روی گزینه open link کلیک کنید و اجازه دهید تا لینک با استفاده از مرورگر اینترنت باز شود. در این مرحله ممکن است چند گزینه به شما نمایش داده شود، اگر می خواهید فایل را دانلود کنید، گزینه دانلود و در غیر اینصورت یکی از گزینه های پخش کننده گوشی را انتخاب کنید تا پخش ویدیو با صوت آغاز شود. فراموش نکنید بسته به سرعت اینترنت گوشی خود ممکن است مدت زمانی طول بکشد تا فایل مورد نظر بارگزاری شود.

توجه: برای دانلود نرم افزار بارکدخوان اندروید و لینک دانلود بارکدخوان در app store در سایت روزنامه طلوع به بخش تابلو اعلانات سایت روزنامه مراجعه فرمایید.